

**Dupont Aviation Consulting ApS**

**Kystvej 7B, 7130 Juelsminde**

---

**Årsrapport for**

**13. september 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 43 51 26 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

**Ole Dupont Christiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 13. september 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dupont Aviation Consulting ApS Kystvej 7B 7130 Juelsminde  CVR-nr.: 43 51 26 84 Stiftet: 13. september 2022 Regnskabsår: 13. september - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Dupont Christiansen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med konsulentarbejde inden for luftfartsindustrien samt andet beslægtet arbejde hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890.773 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.709 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/9 2022 - 30/9 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>890.773</b>
1 Personaleomkostninger	-335.558
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-48.608
Andre driftsomkostninger	-191.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>314.615</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.713</b>
Skat af årets resultat	-70.004
<b>Årets resultat</b>	<b>231.709</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	109.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.709</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.203
Tilgodehavender i alt	<u>176.203</u>
Likvide beholdninger	<u>254.652</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>430.855</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>430.855</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	109.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>271.709</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.306
Selskabsskat	70.004
Anden gæld	81.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.146</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.146</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>430.855</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. september 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.709	122.000	231.709
	<u>40.000</u>	<u>109.709</u>	<u>122.000</u>	<u>271.709</u>

## Noter

---

	13/9 2022 - 30/9 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	335.558
	<u>335.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 13. september 2022	0
Tilgang i årets løb	520.800
Afgang i årets løb	-520.800
	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 13. september 2022	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-48.608
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.608
	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 13. september 2022	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000
	<u>40.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	109.709
	<u>109.709</u>